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заведующий    СП
«Детский сад «Василёк»

__________В.М. Симакова

 «_15_»_мая_2013_г.
                                                   МЕНЮ

Раскладка

Выход блюд

ясли

сад

Завтрак

II завтрак
Кулеш  молочный с маслом, сахаром.

Батон с маслом и сыром.
Кофейный напиток с молоком.
Сок.
200/8
24/14
180/11

200
250/9
27/17
200/14

200
Обед

Салат из соленого огурца с луком.

Суп картофельный с фасолью на м/к бульоне, со сметаной.
Плов с мясом.
Компот из свежемороженой смородины.

Хлеб I-II сорт.

45
200/12

180

180/21

30/35
60
250/16

200

200/26

43/37
Полдник

Ряженка.

Яблоко.
180
1 шт
200
1 шт
Ужин 

Рыбная котлета с отварной вермишелью в соусе.
Напиток с соком.

Хлеб I сорт.
60/120
180/71

10
70/140
200/82

10
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заведующий СП
«Детский сад «Василёк»                                                                   __________В.М. Симакова                                                                     «_16 _» ​_мая_2013 г.

МЕНЮ

Раскладка

Выход блюд

ясли

сад

Завтрак
II завтрак
Запеканка творожно-ванильная с изюмом и сладким молочным соусом.

Батон с маслом и повидлом.

Какао  с молоком.

Сок фруктово-ягодный.
120/20

15/20

180/7

200
150/20

17/23

200/10

200
Обед

Суп «Курочка Ряба» на м/к 

бульоне из кур, со сметаной.

Чахохбили из кур со свекольной икрой.

Компот из свежемороженой вишни с яблоком.

Хлеб I-II сорт.

200/13

50/150

180/27

45/30
250/16

60/160

200/32

52/38
Полдник

Снежок.

Вафля.
180

1 шт
200

1 шт
Ужин 

Каша геркулесовая молочная с маслом, сахаром.

Кисель фруктово-ягодный.

Батон.
200/9

180/24

10
250/9

200/26

10



Медсестра                 _______________ А.Н.Труханова
                                                Медсестра ___________ А.Н.Труханова

Повар                         _______________ Н.И.Гордеева                                                  Повар                 ___________  Н.И.Гордеева
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